
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

DECRETO 1.728 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2011 
(DISPÕE SOBRE ATENDIMENTO AO PUBLICO) 

LUIZ ANTONIO APARECIDO GARBUIO, Prefeito 
Municipal da Estância Climática de Analândia, Estado de 
São Paulo, usando' das atribuições que lhe são 
conferidas por lei; 

CONSIDERANDO a necessidade de programação ao fechamento de balanço; 

CONSIDERANDO que os serviços internos não devem sofre interrupção para 
o bom andamento dos trabalhos; 

CONSIDERANDO ainda que para 'o final do exercício temos pouco mais de 
dez dias uteis para a preparação do fechamento do exercício e a abertura do 
ano vindouro; 

DECRETA 

ARTIGO 10  - Fica determinado que o atendimento ao publico na Prefeitura 
Municipal será suspenso no período de 26 de dezembro de 2011 a 30 de 
dezembro de 2011, voltando às atividades normais somente no dia 02 de 
janeiro de 2012. 

ARTIGO 20  - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrario. 

Publique-se. 

Registre-se. 

Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal, aos qu e dias do mês de dezembro de 2011. 

Luiz Antonio 	recido Garbuio 
Prefeito fjvlunicipal 

Publicado e registrado na Secretaria ctp Prefeitura Municipal da Estância 
Climática de Analândia em 15 de dezembtb de 2011. 

Luiz Antonio Ap écido Garbuio 
Prefeito Municipal 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1 222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

